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= _01. PRACE A DODAVKY HSV

ZEMNE PRACE
1 122201101 Odkopévka a prekopdvka nezapaZzend v homine 3, do 100 - N3
m3 - ruéne
IAKLADANIE -
2 2733136111 Betdn zékladov pod murlk, prosty #r.C 16/20 m? 5,60
) IVISLE A KOMPLETNE KONSTRUKCIE
3 917862112 Osadenie obrubnika m 35,00
4 3113119111 Betdn k obrubnlkom prosty fr.C 16/20 m?* 2,10
5 Doddvka obrubnikov ks 36,75
6 348921121 Murovanle morika z tvamic Castelo hr. 200mm m? 62,33
7 3422412511 MontdE krycich platni na murik vratane dodévky m 140,60
VODOROVNE KONSTRUKCIE
8 417361221 Vystui beténov t 0,78
KOMUNIKACIE
9 5647621111 Podkiad z kameniva hrubého drveného vel. 8- me 58,00

32mm(vibr.3trk) po zhut.hr. 150 mm
10 594911112 Kladenie zamkove] diatby hr. 6§ cm pre pelich nad 20 m2 m? 58,00

5922901
7001

12 5834311200 Kamenivo drvené hrubé 4- 8 mm t 5,20

SEMMELROCK CASTELLO ANTICO dilaZba 6 cm, siva m? 59.75

13 594911191a Priplatok za dorezanie zamk. diazby m? 29,00
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998011003

767916210a

55358500

18200 1111
183403113
183 40 3153
183101115
183101113

18320 5111

184 102110

184102114

184 80 1121

998 23 1311
998011003

OSTATNE KONSTRUKCIE A PRACE - biranie
Presun hmot
KONSTRUKCIE DOPLNKOVE KOVOVE

Montdaz oplotenia - drevené dieice

Plotovy dielec dreveny Povrchova Uprava: Ocel's
antikordznou Upravou s polyesterovym poviakom,
zé&kladnych farebnych odtiefiov (RAL 6005 zelend, 9010
blela, 9005 &ierna, 7014 sivd, 7035 siva, 5002 modrd, 8019
tedo hnedd)

_01. PRACE A DODAVKY HsVspolu:

_02. SADOVE UPRAVY

Plo¥ndé Uprava terénu pri nerovnostiach % 10 cm
Obrobenie pbdy frézovanim

Uhrabanie 2x (1x = 0,076 €/m? )

Hibenie jém bez VP - do 0,5 m3

Hibenie |am bez VP - do 0,05 m3

Zolozerke z&honu s urovnanim, naloZ.odpadu na
dopr.prosiriedok,odvoz do 20 km a zoZenle - v homine 1-2

Vysadba drevin s balom so zaliatim pri @ balu = do 100 mm

Vysadba drevin s balom so zallatim pri @ balu - do 500 mm

Jednor&zové oletrenie vysadenych rastlin - odburinenie s
nakyprenim alebo vypletie,odstrénenie po3kod.&asti drevin,
s prip.zioZenim odpadu na hromady,naloZ.na
dopr.prosiriedok,.odvoz do 20 km a so zloZenim - solitérov

Osadenie prvkov drobnej architektory Jparkovd lavicka/

Osadenie prvkov drobne] architektiry Jodpadkovy ko3/

Presun hmot pre sadové Jpravy
Vodorovné premiestnenie
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ks

ks

89.71

4,00

4,00

15000

150,00
150,00
50,00
460,00

125,00

460,00

50,00

510,00

2,00

2,00

20,00
8,00



31

32
33
34

35
36
37

39
40
41
42

vypracoval:

MATERIAL
MATERIAL
MATERIAL
MATERIAL
MATERIAL

MATERIAL
MATERIAL
MATERIAL
MATERIAL
MATERIAL
MATERIAL
MATERIAL
MATERIAL

SPECIFIKACIA MATERIALU:
Thuja occidentalis “Smaragd i
Carpinus betulus

Lonicera nitida

Pennisetum alopecuroides
Deschampsia caespitosa

OSTATNY MATERIAL:

EKO brim lista

EKO brim kiince

Upinacl drét

Mui¢ovacia kéra

Netkand textilia

Prvky drobnej architektiry /parkovd lavicka/
Prvky drobnej architektiry JOdpadkovy kd3/
Zemina

_02. SADOVE UPRAVY spolu:
kY

_01, PRACE A DODAVKY HSV spolu:
_02. SADOVE UPRAVY spolu:

SPOLU:

ks
ks
ks
ks
ks

bm
ks

kg
ks

ks
ks

50,00
400,00
20,00
30.00
10.00

125,00
375,00
3,00
125,00
125,00
2,00
2,00
2,00




